各位

平成 20 年 7 月 17 日

ＳＢＩアクサ生命保険株式会社

平成 20 年 7月取扱開始予定募集代理店のお知らせ

日本初のネット完結型生命保険会社であるＳＢＩアクサ生命保険株式会社（本社：港区六本木、

代表取締役社長：木村真輔、以下「ＳＢＩアクサ生命」）では、平成20年6月より、従来のダイレ

クト販売（自社Ｗｅｂサイト上での直接販売）に加え、生命保険募集代理店チャネル（以下「募集

代理店チャネル」）による販売を開始しております。

このたび、平成20年7月より新たに8代理店が当社の「カチッと定期（死亡保険）」「カチッと医

療（医療保険）」の取扱いを開始することになりましたのでお知らせいたします。これにより、Ｓ

ＢＩアクサ生命の募集代理店は合計19社となります。

ＳＢＩアクサ生命では、これからも生命保険業界の常識にとらわれることなく、積極的な業務提

携活動により募集代理店チャネルを拡大し、より多くのお客さまに当社の生命保険サービスをお届

けするよう努力を重ねてまいります。

記

平成20年7月中に取扱いを開始する予定の募集代理店 8社（50音順）

ＳＢＩモーゲージ株式会社

http://www.sbi-mortgage.co.jp

株式会社サリー・ジョイス・ジャパン（保険モール）

http://www.hokenmall.jp

株式会社高島屋保険＆テレコム

http://www.takashimaya-hoken.co.jp

ニフティ株式会社

http://hoken.nifty.com

株式会社フィナンシャル・エージェンシー

http://www.financial-agency.com

株式会社フォーチュンフィールド

http://1af.jp

株式会社保険見直し本舗

http://www.ins-cis.com

株式会社ライフィ

http://lify.jp

http://www.sbi-mortgage.co.jp/
http://www.hokenmall.jp/
http://www.takashimaya-hoken.co.jp/
http://hoken.nifty.com/
http://www.financial-agency.com/
http://1af.jp/
http://www.ins-cis.com/
http://lify.jp/

〔ご参考〕 既に取扱いを開始している募集代理店 11社（50音順）

株式会社アイリックコーポレーション

http://www.irrc.co.jp

株式会社アドバンスクリエイト

http://www.hokende.com

株式会社アトラクティブ（保険コンサルテーション アカルミック）

http://www.acarumic.jp

株式会社ＳＢＩ証券

https://trading1.sbisec.co.jp

ＳＢＩファイナンシャル・エージェンシー株式会社

http://www.sbifagency.jp

リアルマーケティング株式会社（旧ＳＢＩリアルマーケティング株式会社）

http://www.sbi-moneyplaza.co.jp/sbi-realmarketing

株式会社エヌ・ティ・ティ・イフ

http://www.nttif.co.jp

株式会社オーエムシーカード

http://www.omc-card.co.jp

株式会社カカクコム・インシュアランス

http://hoken.kakaku.com/insurance

株式会社ソニア・パートナーズ

http://www.soniapartners.co.jp

株式会社保険デザイン研究所

http://goidi.jp

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ＳＢＩアクサ生命保険株式会社  mail: ag-info@sbi-axa.co.jp

カスタマーサービスセンター 0120-953-831 （受付時間9：00～18：00 土・日・祝日を除く）

http://www.irrc.co.jp/
http://www.hokende.com/
http://www.acarumic.jp/
https://trading1.sbisec.co.jp/
http://www.sbifagency.jp/
http://www.sbi-moneyplaza.co.jp/sbi-realmarketing/
http://www.nttif.co.jp/
http://www.omc-card.co.jp/
http://hoken.kakaku.com/insurance/
http://www.soniapartners.co.jp/
http://goidi.jp/
mailto:ag-info@sbi-axa.co.jp

	代理店リリース200807_最終0718